
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

2.005 MWh 47 58 21 0 0 0 16 0 34 62 79 88 109 125 130 129 122 124 126 109 119 153 197 158

7.091 MWh 283 282 281 285 297 299 301 297 295 299 303 300 298 299 300 302 304 298 296 295 294 292 293 298

45 MWh 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 3 3 2 1 1 4 9 9 5 1

9.141 MWh 332 340 302 285 297 299 318 297 328 361 381 389 409 427 434 434 427 424 422 407 422 454 495 457

2.580 MWh 112 112 110 110 109 109 106 105 103 101 98 98 103 110 109 108 106 109 109 106 109 114 112 112

11.705 MWh 426 390 362 350 355 354 404 423 472 501 518 530 542 555 563 554 545 537 534 532 558 568 592 542

13.073 MWh 539 493 456 468 443 462 511 516 514 558 606 619 569 602 606 611 571 509 579 553 568 601 605 513

7.773 MWh 327 329 286 293 275 298 317 280 260 304 362 373 325 355 358 374 339 280 351 316 315 363 385 309

14.441 MWh 544 505 472 461 465 463 511 532 582 614 626 635 653 674 682 670 660 653 650 645 675 692 715 661

286 MWh 10 9 8 8 8 8 9 10 10 12 13 13 14 15 16 15 14 14 14 12 13 15 14 11

14.155 MWh 535 496 465 453 457 455 502 523 572 602 613 621 639 659 666 655 645 640 636 632 662 677 701 649

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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